ABTL-2.82.1. BMIIAT és SZT 562 /

Anyja neve: LABANCZ JUDIT
Sziiletési id6: 1927.08.11.
Sziiletési hely: PILIS

£

ALLAMBIZTONSAGI SZOLGALATOK ! &,
TORTENETI LEVELTARA NEMZETI EMLEKEZET BIZOTTSAGA

VEGZETTSEGEK
4 polgari, Vecsés 1942
Kozigazgatasi tanfolyam 1946

Dzerzsinszkij Tiszti Tanosztaly (6 hénapos) 1949

Marxizmus-Leninizmus Esti Egyetem 1956
RadiomUszerész 1959
ELTE Allam- és Jogtudomanyi Kar, dllam- és

. . ) . 1960
jogtudomanyi doktori oklevél

BM Rendértiszti Féiskola 2 hdnapos vezetdi 1976

tovabbképzé tanfolyam

ABTL 2.8.2.1. 562
ABTL 2.8.2.1. 562
ABTL 2.8.2.1. 562
ABTL 2.8.2.1. 562

ABTL 2.8.2.1. 562

ABTL 2.8.2.1. 562

ABTL 2.8.2.1. 562

RENDFOKOZATOK

probarendér 1946

r. alhadnagy 1948

r. hadnagy 1949.06.28.
av. féhadnagy 1952.04.04.
av. szdzados 1955.10.28.
r. érnagy 1960.11.01.
r. alezredes 1966.11.01.

r. ezredes 1982.08.31.

ABTL 2.8.2.1. 562

ABTL 2.8.2.1. 562

ABTL 2.8.1. 26/1949.07.01. BM AVH vez. pcs.
ABTL 2.8.1.14/1952.04.04. AVH vez. pcs.
ABTL 2.8.1. 1542/1955.10.28. BM h. pcs.
ABTL 2.8.1. 712/1960.11.25. BM pcs.

ABTL 2.8.2.1. 562

ABTL 2.8.1. 003/826/1982.08.23. BM pcs.



BEOSZTASOK

Kébanyai Sérgyar

Elsé Magyar Acélirétoll, Tollszar és Indigd
Masolépapirgyar Rt.

Pestszentlérinci Ipartelep
Monor

Hofherr-Schranz-Clayton-Shuttleworth
Gépgyar Rt.

EMAG (Elsé Magyar Gazdasagi Gépgyar)

Magyar Allamrendérség Budapesti
Fékapitanysag VII. Kerlleti Kapitanysag

Magyar Allamrendérség Budapesti
Fékapitanysag Karhatalmi Zaszloalj

MDP Monori Jarasi Titkarsag

Madisz Monori Jarasi Titkarsag

Magyar Allamrendérség Budapesti
Fékapitanysag X. Kertleti Kapitanysag
Politikai Csoport

Magyar Allamrenddérség Allamvédelmi
Osztalya Fegyelmi Csoport

BM AVH Helyszinelé Csoport

Dzerzsinszkij Tiszti Tanosztaly Iskola

BM AVH C/5. alosztaly helyszinel® csoport
AVH Helyszinelé Csoport

AVH 111/2. Osztaly

AVH lI1/4. Osztaly

AVH X/3. Osztaly (?)

BM IX. Osztaly

BM IX/2. Osztaly

BM ORFK II. F6éosztaly Operativ Technikai
Osztaly

BM 11/10-b alosztaly

BM 11/16-a alosztaly

BM II/2. kutato alosztaly

BM II. Féosztaly Személyzeti Osztaly

BM I11/6. Osztaly

munkas

munkas

munkas

fegyveres polgarér

munkas

munkas

rendér

rendér

n. a.

titkar

nyomozd

fegyelmi eléadd
helyszinelé fényképész
hallgato

fényképész instruktor

fényképész instruktor

operativ beosztott, majd

csoportvezetd

csoportvezetd

operativ beosztott, majd

csoportvezetd

csoportvezetd

csoportvezetd

csoportvezetd
alosztalyvezetd
operativ csoportvezetd
féeléado

féel6adod

194210.19.-1943.07.27.

1943.07.28.-1943.10.27.

1943.10.28.-1944.12.14.

1944.12.15.-1945.02.01.

1945.02.-1946.02.

1946.02.-1946.06.

1946.06.-1946.08.

1946.08.-1946.09.

1946.09.-1947.01.

1947.01.-1947.05.19.

1947.05.20.-1947

1947-1948

1948.11.-1949.01.

1949.01.-1949.07.

1949.07.-1950.01.

1950.01.-1951.06.

1951.06.-?

1951.09.-?

?-1953.07.30.

1953.07.31.-1955.09.30.

1955.10.01.-1956.10.

1957.01.01.-?

1959.06.09.-?

1959.06.10.-1960.08.31.

1960.09.01.-1961.11.14.

1961.11.15.-?

ABTL 2.8.21. 5
ABTL 2.8.21. 562

ABTL 2.8.21. 562

ABTL 2.8.2.1. 562
ABTL 2.8.2.1. 562
ABTL 2.8.2.1. 562
ABTL 2.8.2.1. 562
ABTL 2.8.2.1. 562

ABTL 2.8.21. 562

ABTL 2.8.21. 562

ABTL 2.8.21. 562

ABTL 2.8.2.1. 562

ABTL 2.8.21. 562

ABTL 2.8.21. 562

ABTL 2.8.2.1. 562; 2.8.1. 26/1949.07.01. BM AVH vez. pcs.

ABTL 2.8.2.1. 562
ABTL 2.8.2.1. 562
ABTL 2.8.2.1. 562
ABTL 2.8.2.1. 562

ABTL 2.8.1. 27/1953.07.31. BM pcs.

ABTL 2.8.2.1. 562

ABTL 2.8.1. 00651/1957.04.26. BM h pcs.
ABTL 2.8.2.1. 562

ABTL 2.8.1. 83/1959.06.10. BM II. féov. pcs.
ABTL 2.8.1. 484/1960.10.03. BM II. féov. pcs.
ABTL 2.8.1. 358/1961.11.28. BM h. pcs.

ABTL 2.8.21. 562



BM IV/II-1. Osztaly féeldadd

BM IV/II-1. Osztaly mb. csoportvezetd

BM IV. Fécsoportféndkség Szervezési-

Nyilvantarté Alosztaly ellorially e

BM IV/IV. Szervezési Osztaly Operativ

Feldolgozé Alosztaly CICEAE IR

BM llI/4. Osztaly osztalyvezeté-helyettes
BM I11/9. Osztaly osztalyvezeté-helyettes
BM Ill/7. Osztaly osztalyvezet6-helyettes

Nyugallomanyba helyezve

KITUNTETESEK

Kozbiztonsagi Erdemérem arany fokozata 1957

Haza Szolgalatdért Erdemérem arany 1967 1970, 1987

fokozata

Felszabadulasi Jubileumi Emlékérem 1970
Kivalé Szolgélatért Erdemrend 1980
Szolgalati Erdemérem (35 éves) 1982
Kivalé Tarsadalmi Munkaért Erem 1984
KIEGESZITESEK

Kommunista parttagsdaganak kezdete: 1944,

1964.03.20.-1965.01.31.

1965.02.01.-1965.07.31.

1965.06.15.-1968.12.14.

1968.12.15.-1971.08.31.

1971.09.01.-1977.03.31.

1977.04.01.-1978.09.30.

1978.10.01.-1982.08.31.

1982.08.31.

ABTL 2.8.2.1. 562
ABTL 2.8.2.1. 562
ABTL 2.8.2.1. 562
ABTL 2.8.2.1. 562
ABTL 2.8.2.1. 562

ABTL 2.8.2.1. 562

Az 1956-0s forradalom idején oktdber 30-ig szolgdlati helyén tartézkodott, majd november 5-ig bujkalt.

ABTL 2.8.211. 562

ABTL 2.8.2.1. 562

ABTL 2.8.2.1. 562

ABTL 2.8.211. 562

ABTL 2.8.1. 660/1971.08.12. BM h. pcs.; 2.8.1.
661/1971.08.12. BM h. pcs.

ABTL 2.8.1. 005/155/1977.03.24. BM h. pcs.
ABTL 2.8.21. 562

ABTL 2.8.1. 003/826/1982.08.23. BM pcs.



